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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZACE KONKURSU OFERT z dnia 14.11.2024r.

Dotyczy: Konkursu ofert o udzielanie $wiadczen zdrowotnych z zakresu opiséw badan obrazowych
tomografia komputerowa, rezonans magnetyczny) droga teleradiologii

Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Osrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza informuje, ze
w dniu 15.11.2024r. do siedziby Udzielajgcego Zamowienie za posrednictwem poczty elektronicznej wplynety
nastepujgce zapytania:

1. Czy udzielajgcy zamodwienie dopuszcza mozliwosé skladania ofert drogg elektroniczng? Jesli tak,
poprosze o podanie adresu e-mail.

Odpowied:? Udzielajgcego Zamoéwienie: Udzielajgcy zamowienie dopuszcza mozliwosé skiadania
ofert drogg elektroniczng na adres e-mail: onkologia@szpital-brzozow.pl.

2. Zjakiego systemu PACS i RIS korzysta Udzielajacy zamdwienie?

Odpowiedz Udzielajacego Zamodwienie: Udzielajacy zamowienie korzysta z systemu PACS firmy
Softmed o nazwie VIZOPACS. RIS — brak.

3. Czy Udzielajacy zamdwienie wyraza zgode na poniesienie faktycznych kosztéw integracji na zasadzie
refakturowania?

Odpowiedz Udzielajacego Zamowienie: Udzielajgcy Zamowienie nie wyraza zgody.

Zamawiajgcy uruchomi samodzielnie i bez kosztéw dodatkowych wezet DICOM po stronie
zamawiajgcego, ktdry umozliwi przekazywanie obrazéw w celu ich opisania. Obowigzek konfiguracji
wezta DICOM w systemie teleradiologii lezy po stronie wykonawcy. Dopuszcza sie, aby Udzielajgcy
Zamowienie samodzielne pobierat podpisane elektronicznie wyniki (opisy) badan bezposrednio z
systemu teleradiologii.

4. Czy Udzielajgcy zamdwienie wyraza zgode na zmiane zapisu w umowie § 4 pkt.3 tak, aby miat
brzmienie ,Udzielajgcy Zamowienia bedzie dokonywat zapfaty za zrealizowane w danym miesigcu
kalendarzowym swiadczenia zdrowotne na podstawie prawidtowo wystawionej przez Przyjmujgcego
zamowienie faktury, w terminie 60 dni od dnia przestania faktury przez system teleradiologiczny"?

Odpowiedz Udzielajacego Zamowienie: Udzielajacy zamowienie nie wyraza zgody.

5. Czy Udzielajacy zamdwienie wyraza zgode na zmiane zapisu w umowie w §5 pkt. 1. tak, aby miat
brzmienie , W przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzan okreslonych w



niniejszej umowie, Przyjmujgcy zamowienie, zobowigzuje sie do zaptaty na rzecz Udzielajacego
zamowienia kary umownej w wysokosci 200,00 ztotych, za kazdy przypadek naruszenia"?

Odpowied: Udzielajacego Zamdwienie: Udzielajacy zamdwienie wyraza zgode jedynie na zmiane
wysokosci kary umownej, za kazdy przypadek naruszenia, z 1.000,00 ztotych na 200,00 ztotych. W
pozostatym zakresie zapis pozostaje bez zmian. Zapis po zmianach otrzymatby brzmienie:

~W przypadku niewykonania fub nienaleiytego wykonania zobowiqzari okreslonych w niniejszej
umowie, Przyjmujgcy zamowienie, zobowiqzuje sie do zaptaty na rzecz Udzielajgcego zaméwienia
kary umownej w wysokosci 200,00 ztotych, za kazdy przypadek naruszenia. Jezeli wysokosc szkody
przewyiszy wysokosc zastrzezonej kary umownej, Udzielajgcy zamowienia zastrzega sobie prawo
dochodzenia pozostatej czesci odszkodowania na zasadach ogélnych.”
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